

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رییس سازمان غذا و دارو در سمپوزیوم صنفی جامعه داروسازی کشور:

ضرورت بهره گیری از پیشرفت تکنولوژی در مسیر خدمت محور بودن

سمپوزیوم صنفی جامعه داروسازی کشور، با حضور معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رییس سازمان غذا و دارو و سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، جمعی از اساتید و دانشجویان دانشکده های داروسازی برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رییس سازمان غذا و دارو در جمع جامعه داروسازی کشور گفت: حوزه دارو در کنار علم پزشکی و پزشکان، در خدمت نظام سلامت است که باید آینده نگر و به دنبال تحول در این حوزه باشیم.

«مهدی پیرصالحی» با اشاره به ورود هوش مصنوعی در حوزه های مختلف، افزود: استفاده از هوش مصنوعی در حوزه های مختلف، به تحول در فرآیندها سرعت بخشیده است که ضرورت دارد داروسازان نیز با پیشرفت تکنولوژی همراه با هوش مصنوعی پیش روند.

رییس سازمان غذا و دارو تاکید کرد: باید در مسیر خدمت محور بودن با پیشرفت تکنولوژی پیش رفت تا پایداری خدمات مطلوب شکل بگیرد.

پیرصالحی افزود: در سمپوزیوم های جامعه داروسازی و فعالان این حوزه، نیاز است چالش ها، دغدغه ها، پیشنهادات و راهکارهای ارتقای حوزه دارویی مطرح شود تا در صورت تایید، تصمیم گیری ها، سیاست گذاری و اصلاح فرایندها طبق آیین نامه و ضوابط صورت پذیرد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در جمع جامعه داروسازی کشور گفت: رشته های پزشکی، پیراپزشکی، داروسازی و دندانپزشکی از رشته های مهم دانشگاه ها به شمار می رود که دانشجویان ممتاز به این رشته ها وارد می شوند.

«سید بصیر هاشمی» با بیان اینکه داروسازی، یکی از پایه ها و اساس حوزه پزشکی است، افزود: داروسازی، تنها به فعالیت در داروخانه محدود نمی شود، بلکه رشته ای پژوهش محور است و پیشرفت های بسیاری در تولید دارو و تجهیزات انجام شده که آثار آن قابل مشاهده است.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس با اشاره به جایگاه مطلوب دانشکده داروسازی شیراز، گفت: اساتید دانشکده داروسازی شیراز نیز از پژوهشگران و محققان برتر کشور به شمار می روند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین بر تلاش بیش از پیش دانشجویان داروسازی در راستای ارتقای این حوزه و خودکفایی کشور در تولید دارو تاکید کرد.

«غلامرضا اصغری» دبیر شورای آموزش داروسازی و تخصصی وزارت بهداشت نیز در این سمپوزیوم، در خصوص حوزه مرتبط توضیحاتی ارائه داد.

این سمپوزیوم همزمان با سفر معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رییس سازمان غذا و دارو به شیراز، ظهر ششم دی ۱۴۰۳، در مجتمع ولایت دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد.